praedidarum Scoti», vel eju; Deputatus feu Deputati cum omni Anfi. l^.
Cura & Diiigentia, omni Favcrc poftpoli.o ac dolo fiaude & fi- 1528.
niitta machii.atione quibufci.nque iu hac parcs ceffin:ibj3 prole- '««»• 8;
quencur

, & .juilibec profequecur uc calis Inierfedor Jeu Intetfe-
dores capiantur & ducantur ad Dietam per Gardianos uiriuique
Maichiarum, «'cl per eorum Deputatos appunctuandam

, ubi d
per Lege. ^larchiarum legittime convincantur , tunc Gardianus
Marchiaru.n Scoti.e talem Incerfedore-n vel Interfcctorcs ut fu-
pra Convidum vel Convidos, Gardiano Maichiarum Anglise
iiberabit feu liberari faciet

,

Qui Gardianus Marchiarum Angliae ipfum Homicidam vel
Homicidas fic ut fupra Convidum vel Convidos & fibi Conli-
gnatum vei Confignatos pro * hujufnrodi Homicidio uldmo bup- * XIV;
plicio demandabic; 186.
£c fi contingat de cxtero aliquem vel aliquos Subditum vel

Subditos didi Regis Anglia , aiiquem vel aliquos Subditum vel
Subditos diili Regis Scotia iiifra Marchias AnglicE vel Limites
Marchiarum Scotise violenter Iiicerficere, Gardianus Marchiarutn
didarum Angliie vel ejus Depucacus feu Deputaci cum omni cu-
ra pz dijigeutia, omni favore poltponto, ac dolo fraudc & fini-

ftra Machinatione quibufcunquc in hac parte ceflantibus, profe-
quentur & quitibet prolequetur ut talis Interfedor feu Interteclo-
res capiantur & ducantur ad Dia;tam per Gardianos utriufque
Marchiarum, vel per eorum Deputacos appunduandam, ubi li

per Leges Marchiarum lcgitirae convincantur, vel aliquis eorum
convincatur, tunc Gardianus Marchiarum Angli,e talem Interfe-

dorem vel Incerfedores uc fupra Convidum vel Convidos Gar-
diano Maichiarum Scociaj Iiberabic feu liberari faciet^ Qui Gar-
dianus M.;rchiarum Scocix ipfum Homicidam vel Homicidas lic

ut fupra Convidtum vel Convidos , & libi Conlignatum vel

Conlignatos pro hujufmodi Homicidio ultimo Supplicio deman-
dabit.

Item, Conventum & Conclufum eft, quod Naves, Nautae,
Mercatoies, & alii Subditi utriufque Principum pr.edictorum,
per Teirai'.! Mare & Aquas dulce^, Euntes, Converlan.es, Hz-
vig,;nted, Naufragium paffuri & Permanentes , tiadtentur & re-

Cipi.tntur piout mdius tradari & recipi conlueveruni in Teiiipo-«

ribus aliarura Treugarum priiis i»ter Scotia (j;- Axg/i^e Reges, &
eorum Regna i.iirarum & conclufaruni j Lt prxcip,je quod reci-

piantur & tradentur juxta vim forniam & eftectum Tradatus
Treugarum conclufarum inter quoadam Potentiffimos bonae &
praec.arx Memorije Jacohum Tertium Scotorui:* , & Eduiaidum
^artum Anglia Reges, de Data Primx Dici MenUs Junii, AnnO
Domini Milieliuio Q^iadringentelimo Sexagelimo quarto.